Se recomienda a los oferentes presentarse con la debida antelación a la hora límite 
de cierre del plazo de la licitación. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión Nariño ha definido como presupuesto 
oficial para el presente proceso de contratación la suma de TREINTA Y CUATRO 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 
($34.859.057) incluido IVA y todos los costos directos e indirectos; suma que se encuentra 
amparada de la siguiente manera: 

CDP N° FECHA EXPEDICION RUBRO VALOR CDP 

16815 Noviembre 11 de 2015 
Materiales y suministros 

– papelería, útiles de 
escritorio y oficina